様式第様式第様式第様式第１１１１号号号号（（（（第第第第４４４４条関係条関係条関係条関係））））

三木市三木市三木市三木市赤赤赤赤ちゃんのちゃんのちゃんのちゃんの駅登録申請書駅登録申請書駅登録申請書駅登録申請書

三木市長三木市長三木市長三木市長    様様様様

年年年年        月月月月        日日日日

                                                        所所所所    在在在在    地地地地

                                                        事業事業事業事業所所所所名名名名

                                                        代表者名代表者名代表者名代表者名                                                        印印印印

次次次次ののののとおりとおりとおりとおり、、、、登録登録登録登録したいのでしたいのでしたいのでしたいので申請申請申請申請しますしますしますします。。。。

登録登録登録登録施設施設施設施設のののの名称名称名称名称

電話電話電話電話番号番号番号番号        ホームページアドレスホームページアドレスホームページアドレスホームページアドレス

    ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ番号番号番号番号        メールアドレスメールアドレスメールアドレスメールアドレス

主主主主たるたるたるたる業種業種業種業種

設置設置設置設置をするをするをするをする内容内容内容内容（（（（該当該当該当該当するするするする項項項項

目目目目にににに○○○○印印印印をつけてくださいをつけてくださいをつけてくださいをつけてください｡｡｡｡））））

１１１１    授乳授乳授乳授乳するためのするためのするためのするための場所場所場所場所

２２２２    おむつおむつおむつおむつ替替替替えのためのえのためのえのためのえのための場所場所場所場所

３３３３    調乳調乳調乳調乳ののののためのためのためのためのおおおお湯湯湯湯のののの提供提供提供提供

設置場所設置場所設置場所設置場所

利用利用利用利用できるできるできるできる日日日日

利用利用利用利用できるできるできるできる時間時間時間時間

備備備備    考考考考

連絡先連絡先連絡先連絡先

担当者氏名担当者氏名担当者氏名担当者氏名        電話番号電話番号電話番号電話番号

※※※※おおおお申申申申しししし込込込込みみみみ後後後後にににに、、、、担当担当担当担当がががが赤赤赤赤ちゃんのちゃんのちゃんのちゃんの駅駅駅駅設置場所設置場所設置場所設置場所のののの確認確認確認確認をさせていただきますをさせていただきますをさせていただきますをさせていただきます。。。。

※※※※登録施設登録施設登録施設登録施設はははは、、、、市市市市ホームページホームページホームページホームページ、、、、広報紙等広報紙等広報紙等広報紙等にににに掲載掲載掲載掲載いたしますいたしますいたしますいたします。。。。